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1000  10,353,290.27  17,249,164.66  10,869,319.07  16,733,135.86  6,379,845.59ACTIVO

1100  7,780,290.23  17,249,164.66  10,869,319.07  14,160,135.82  6,379,845.59ACTIVO CIRCULANTE

1110  5,226,555.74  7,213,953.18  3,655,365.89  8,785,143.03  3,558,587.29EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  5,226,555.74  7,213,953.18  3,655,365.89  8,785,143.03  3,558,587.29BANCOS / TESORERÍA

1120  2,133,337.32  7,887,222.09  7,213,953.18  2,806,606.23  673,268.91DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  6,914,300.09  6,914,300.09  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,082,129.04  964,085.30  299,653.09  2,746,561.25  664,432.21DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  51,208.28  8,836.70  0.00  60,044.98  8,836.70OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  420,397.17  2,147,989.39  0.00  2,568,386.56  2,147,989.39DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  238,999.62  2,147,989.39  0.00  2,386,989.01  2,147,989.39ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  181,397.55  0.00  0.00  181,397.55  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  2,573,000.04  0.00  0.00  2,573,000.04  0.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  2,033,197.66  0.00  0.00  2,033,197.66  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1235  2,033,197.66  0.00  0.00  2,033,197.66  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  839,980.23  0.00  0.00  839,980.23  0.00BIENES MUEBLES

1241  147,083.59  0.00  0.00  147,083.59  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  420,900.00  0.00  0.00  420,900.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE
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1246  271,996.64  0.00  0.00  271,996.64  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -300,177.85  0.00  0.00 -300,177.85  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -300,177.85  0.00  0.00 -300,177.85  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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